
BL MitgliedNr Name Straße PLZ Ort Bezirk Telefon E-Mail
Bgl. B-0053 Preisegger Brigitta Hauptstraße 21a 7203 Wiesen Mattersburg 02626 816 15 office@biopreisegger.at
Bgl. B-0056 Pauschenwein Josef Hauptstraße 45 7203 Wiesen Mattersburg 02626 818 42 josef@pauschenwein.com
Bgl. B-0077 Priber Wolfgang Gartenzeile 8 7321 Lackendorf Oberpullendorf 02619 663 71 biohof.priber@aon.at
Bgl. B-0801 Kaintz Martin Zeile 73 7132 Frauenkirchen Neusiedl am See 02172 32 56 kaintz@biowein.co.at
Ktn. K-0967 Padinger Gerhard Guldendorf 1 9360 Friesach St. Veit an der Glan 04268 2341
Ktn. K-1487 Zeichen Matthäus Getreidegasse 10 9232 Rosegg Villach Land 04274 4734 bio.zeichen@gmail.com
Ktn. K-1863 Rattenberger Elisabeth Muschk 1 9321 Kappel am Krappfeld St. Veit an der Glan r.rattenberger@aon.at
OÖ O-2268 Ströbele Günter Ernsting 73 5121 Ostermiething Braunau am Inn 06278 793 25 office@bioerdbeeren.at
OÖ O-3813 Gadermaier Peter Auleiten 6 4912 Neuhofen im Innkreis Ried im Innkreis 07752 26 840 koblstatt@aon.at
OÖ O-3557 Peterseil Stephan Statzingerstraße 10 4225 Luftenberg Perg 0676 821 252 051 stephan.peterseil@bioapfel.com
OÖ O-0587 Hintersteiner Karl Großerlau 7 4371 Dimbach Perg 07260 73 22 Fam.Hintersteiner@gmx.at
OÖ O-3791 Reisenberger Stefanie Scharedt 3 4903 Manning Vöcklabruck s.reisenberger@gmx.net
NÖ N-0162 Führer-Jehle Karin Hart 1 3250 Wieselburg Scheibbs 07416 520 81 bioerdbeeren_jehle@tmo.at
NÖ N-4198 Perger Ingrid Altstadt 48 2460 Bruck an der Leitha Bruck an der Leitha 0699 106 000 02

Wien

(unbedingt vorher 
anrufen!), Feld: 
Strebersdorfer 
Straße (zwischen 
Jedlersdorf und 
Strebersdorf),  
1210 Wien Manfred Radl Hirschstettner Str. 85 1220 Wien Wien

T 01/2806851, 
0676/3142960

Stmk. ST-3884 Lebenbauer Josef Ring 8 8230 Hartberg Hartberg-Fürstenfeld 03332 64308 biohof-lebenbauer@aon.at
Stmk. ST-0157 Aufreiter Eva-Maria Oberlungitz 64 8230 Hartberg Hartberg-Fürstenfeld 03332 65982 biohof-oswald@gmx.at
Stmk. ST-3411 Rauscher Peter St. Benedikten 12 8715 St. Margarethen b. Knittelf. Murtal 0664 9145920 rau.bioschwein@gmail.com
Stmk. ST-2850 Gottsberger Gerhard Herzogberg 271 8583 Edelschrott Voitsberg 0660 8166433 almbiobauer@yahoo.de
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